 1
TUTTI GLI IDRANTI A MURO CERTIFICATI
SONO COMPLETI DI:
•  Rubinetto idrante DN 45 x 1”½ - ISO7 - PN16
•  Tubazione Ø 45 mm certificata UNI EN 14540 completa di raccordi
     UNI 804 in alluminio, legature a norma UNI 7422 con manicotti
copri legatura
•  Sella portamanichetta

TEXAS ®  WINDOW Forma C con finestra d'ispezione
Speciale per autorimesse
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 1655HA 190,00 1655A 200,00 1635A 215,00 1615A 235,00
20 m 1660HA 203,50 1660A 213,50 1640A 228,50 1620A 248,50
25 m 1665HA 216,50 1665A 226,50 1645A 241,50 1625A 261,50
30 m 1670HA 230,00 1670A 240,00 1650A 255,00 1630A 275,00
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:
Dimensioni:
440x606x28 mm
Solo portello  Art. Euro
943 62,00
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 3912HA 250,00 3912A 260,00 3812A 275,00 3712A 295,00
20 m 3917HA 263,50 3917A 273,50 3817A 288,50 3717A 308,50
25 m 3922HA 276,50 3922A 286,50 3822A 301,50 3722A 321,50
30 m 3927HA 290,00 3927A 300,00 3827A 315,00 3727A 335,00
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:
Dimensioni:
450x530x200 mm
Cassetta vuota con sella Art. Euro
942 125,00
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 3914HA 377,00 3914A 387,00 3814A 402,00 3714A 422,00
20 m 3919HA 405,50 3919A 400,50 3819A 415,50 3719A 435,50
25 m 3924HA 418,50 3924A 413,50 3824A 428,50 3724A 448,50
30 m 3929HA 432,00 3929A 427,00 3829A 442,00 3729A 462,00
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:
Dimensioni:
650x600x200 mm
Cassetta vuota con sella Art. Euro
925 215,00
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 3913HA 395,00 3913A 405,00 3813A 420,00 3713A 440,00
20 m 3918HA 408,50 3918A 413,50 3818A 433,50 3718A 453,50
25 m 3923HA 421,50 3923A 426,50 3823A 446,50 3723A 466,50
30 m 3928HA 435,00 3928A 440,00 3828A 460,00 3728A 480,00
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:
Dimensioni: 650x600x185 mm

TI
TEXAS ®INTERNI Forma C tettuccio piano
TEXAS ®INCASSO Forma B telaio regolabile
TEXAS ® ESTERNI
TEXAS ®ESTERNI
La serie TEXAS® è caratterizzata da cassette in
acciaio zincato spessore 7/10 con una speciale
verniciatura a base di resine poliesteri per esterni
a norma ISO 9227. Colore rosso RAL 3000.
Configurazione antinfortunistica senza spigoli
vivi con sigillo numerato.
Il marchio TEXAS®
è un marchio registrato
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 1915HA 230,00 1915A 240,00 1815A 255,00 1715A 275,00
20 m 1920HA 243,50 1920A 253,50 1820A 268,50 1720A 288,50
25 m 1925HA 256,50 1925A 266,50 1825A 281,50 1725A 301,50
30 m 1930HA 270,00 1930A 280,00 1830A 295,00 1730A 315,00
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:

Tubo installato
internamente
Tubo installato
internamente
Cassetta in acciaio zincato con verniciatura a base di resine poliesteri, speciale per esterni (alta resistenza alla
corrosione - inalterabilità cromatica anche in ambienti marini ISO 9227).
Tubo installato
esternamente
TEXAS
® “EASY ON”
Dotata di speciali pretagli al laser per una rapida e comoda
sostituzione in ogni situazione. Modello brevettato.
TEXAS  ®“EASY ON”
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 19151HA 245,00 19151A 255,00 18151A 270,00 17151A 290,00
20 m 19201HA 258,50 19201A 268,50 18201A 283,50 17201A 303,50
25 m 19251HA 271,50 19251A 281,50 18251A 296,50 17251A 316,50
30 m 19301HA 285,00 19301A 295,00 18301A 310,00 17301A 330,00
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:

®
serie UTAH ®
PORTELLO UTAH  ®45
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 94115HA 175,00 94119A 185,00 94123A 200,00 94127A 220,00
20 m 94116HA 188,50 94120A 198,50 94124A 213,50 94128A 233,50
25 m 94117HA 201,50 94121A 211,50 94125A 226,50 94129A 246,50
30 m 94118HA 215,00 94122A 225,00 94126A 240,00 94130A 260,00
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:
Solo portello con oblò neutro Art. Euro
941 68,00
UTAH ® INCASSO OBLÒ 45
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 37101HA 185,00 37101A 195,00 37105A 210,00 37109A 230,00
20 m 37102HA 198,50 37102A 208,50 37106A 223,50 37110A 243,50
25 m 37103HA 211,50 37103A 221,50 37107A 236,50 37111A 256,50
30 m 37104HA 225,00 37104A 235,00 37108A 250,00 37112A 270,00
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:
Dimensioni incasso:373x520x153

ET
I
D
I
ID
R
A
N
TI
La serie UTAH è caratterizzata da cassette in acciaio spessore 6/10 verniciato rosso RAL 3000 o in acciaio
INOX AISI 304.
UTAH ®con OBLÒ
UTAH ® CIECA
UTAH ®con LASTRA SERIGRAFATA
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 3301HA 180,00 3301A 190,00 3305A 205,00 3309A 225,00
20 m 3302HA 193,50 3302A 203,50 3306A 218,50 3310A 238,50
25 m 3303HA 206,50 3303A 216,50 3307A 231,50 3311A 251,50
30 m 3304HA 220,00 3304A 230,00 3308A 245,00 3312A 265,00
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:
Dimensioni:
380x550x185 mm
Cassetta vuota senza sella Art. Euro
3300 66,00
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 3321HA 175,00 3321A 185,00 3325A 200,00 3329A 220,00
20 m 3322HA 188,50 3322A 198,50 3326A 213,50 3330A 233,50
25 m 3323HA 201,50 3323A 211,50 3327A 226,50 3331A 246,50
30 m 3324HA 215,00 3324A 230,00 3328A 240,00 3332A 260,00
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:
Dimensioni:

 ®
R
ET
I
D
I
ID
R
A
N
TI
UTAH  ® INOX con OBLÒ
UTAH  ® INOX CIECA
UTAH  ® INOX con LASTRA SERIGRAFATA
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 3361HA 235,00 3361A 245,00 3365A 260,00 3369A 280,00
20 m 3362HA 248,50 3362A 258,50 3366A 273,50 3370A 293,50
25 m 3363HA 261,50 3363A 271,50 3367A 286,50 3371A 306,50
30 m 3364HA 275,00 3364A 285,00 3368A 300,00 3372A 320,00
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:
Dimensioni:
380x550x185
Cassetta vuota senza sella Art. Euro
3360 162,00
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 3381HA 260,00 3381A 270,00 3385A 285,00 3389A 305,00
20 m 3382HA 273,50 3382A 283,50 3386A 298,50 3390A 318,50
25 m 3383HA 286,50 3383A 296,50 3387A 311,50 3391A 331,50
30 m 3384HA 300,00 3384A 310,00 3388A 325,00 3392A 345,00
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:
Dimensioni:
380x550x185
Cassetta vuota senza sella Art. Euro
3380 151,00
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 32901HA 260,00 32901A 270,00 32905A 285,00 32909A 305,00
20 m 32902HA 273,50 32902A 283,50 32906A 298,50 32910A 318,50
25 m 32903HA 286,50 32903A 296,50 32907A 311,50 32911A 331,50
30 m 32904HA 300,00 32904A 310,00 32908A 325,00 32912A 345,00
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:
Dimensioni:

ID
R
A
N
TI
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
Togliere le porzioni desiderate
in base alla tipologia di montaggio della cassetta
Tubo installato
esternamente
UTAH ® “EASY ON”
La serie UTAH ® “EASY ON”  è dotata di speciali pretagli al laser
per una rapida e comoda sostituzione in ogni situazione.
UTAH ® INOX “EASY ON”
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 3341HA 185,00 3341A 195,00 3345A 210,00 3349A 230,00
20 m 3342HA 198,50 3342A 208,50 3346A 223,50 3350A 243,50
25 m 3343HA 211,50 3343A 221,50 3347A 236,50 3351A 256,50
30 m 3344HA 225,00 3344A 235,00 3348A 250,00 3352A 270,00
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:
Dimensioni:

I
ID
R
A
N
TI
serie AIRONE
Cassette in acciaio verniciato rosso RAL 3000, grigio o
INOX AISI 316
Tutte le cassette sono complete di lastra infrangibile
trasparente con simbolo di identificazione e/o istruzioni
d’uso e di una coppia di sigilli numerati.
Mod. LIPSIA Bordi arrotondati
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 1976HA 190,00 1976A 200,00 1876A 215,00 1776A 235,00
20 m 1981HA 203,50 1981A 213,50 1881A 228,50 1781A 248,50
25 m 1986HA 216,50 1986A 226,50 1886A 241,50 1786A 261,50
30 m 1991HA 230,00 1991A 240,00 1891A 255,00 1791A 275,00
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:
Dimensioni:
370x607x165 mm
Cassetta vuota con lastra senza sella Art. Euro
628 69,00
Mod. LIPSIA
BORDI ARROTONDATI
Forma C
AIRONE INCASSO con LASTRA
AIRONE INCASSO INOX 316
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 1977HA 170,00 1977A 180,00 1877A 195,00 1777A 215,00
20 m 1982HA 183,50 1982A 193,50 1882A 208,50 1782A 228,50
25 m 1987HA 196,50 1987A 206,50 1887A 221,50 1787A 241,50
30 m 1992HA 210,00 1992A 220,00 1892A 235,00 1792A 255,00
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:
Dimensioni: 360x565x158 mm
Telaio: 378x578x2 mm Cassetta vuota con lastra senza sella Art. Euro
629 64,00
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 3971HA 275,00 3971A 285,00 3975A 300,00 3979A 320,00
20 m 3972HA 288,50 3972A 298,50 3976A 313,50 3980A 333,50
25 m 3973HA 301,50 3973A 311,50 3977A 326,50 3981A 346,50
30 m 3974HA 315,00 3974A 325,00 3978A 340,00 3982A 360,00
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:
Dimensioni:

Cassette in acciaio verniciato Rosso RAL 3000 o Grigio
RAL 9006.
Cassette a parete da esterno/interno in lamiera d’acciaio
spessore 15/10, verniciata in resina poliestere, a norma
ISO 9227 resistente alla corrosione, con maniglia e cerniere
in ottone cromato, clip di chiusura e possibilità di sigillo.
Prefori di alimentazione sui due lati della cassetta e per
installazione su piantana. Vetro temprato di sicurezza.
serie LINEA DISEGNO
Specificare in fase di ordine:
• Colore Rosso RAL 3000 o Grigio RAL 9006
• Aggiungere la lettera R o G al codice articolo
LINEA DISEGNO 3 PORTELLO
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 8006HA A rich. 8006A A rich. 8106A A rich. 8206A A rich.
20 m 8011HA A rich. 8011A A rich. 8111A A rich. 8211A A rich.
25 m 8016HA A rich. 8016A A rich. 8116A A rich. 8216A A rich.
30 m 8021HA A rich. 8021A A rich. 8121A A rich. 8221A A rich.
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:
Dimensioni:
480x660x36 mm
Cassetta vuota Art. Euro
8003 A rich.
LINEA DISEGNO 2
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 8005HA A rich. 8005A A rich. 8105A A rich. 8205A A rich.
20 m 8010HA A rich. 8010A A rich. 8110A A rich. 8210A A rich.
25 m 8015HA A rich. 8015A A rich. 8115A A rich. 8215A A rich.
30 m 8020HA A rich. 8020A A rich. 8120A A rich. 8220A A rich.
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:

serie LINEA RODI
GIUGIARO DESIGN
Cassette a parete a bordi arrotondati in acciaio al
carbonio verniciato grigio RAL 7035.
Portello realizzato con processo di termoformatura a
doppio guscio rinforzato.
Finitura in grigio antracite metallizzato ed inserto
trasparente in policarbonato.
CORNICE COPRIFILO LINEA RODI
• Per installazione da incasso aggiungere cornice coprifilo.
Art. Descrizione Dimensioni Euro
4000
Cornice coprifilo
per incasso idrante a muro Serie Rodi 470x750x20 mm 168,00
Art. Euro Art. Euro Art. Euro Art. Euro
15 m 3951HA 340,00 3951A 350,00 3955A 365,00 3959A 385,00
20 m 3952HA 353,50 3952A 363,50 3956A 378,50 3960A 398,50
25 m 3953HA 366,50 3953A 376,50 3957A 391,50 3961A 411,50
30 m 3954HA 380,00 3954A 390,00 3958A 405,00 3962A 425,00
GOLDMISTRALMIAMIHAWAII
Tipo di
lancia:
Dimensioni: